杭州空港经济区管理委员会财政资金竞争性存放招标项目 发布时间: 2016-09-19 00:00

杭州空港经济区管理委员会财政资金竞争性存放招标项目

关于杭州空港经济区管理委员会财政资金竞争性存放招标项目的招标公告
根据《浙江省省级行政事业单位公款竞争性存放管理暂行办法》（浙政办发〔2015〕91号）、《杭州市萧山区区级行政事业单位公款竞争性存放管理暂行办法》、《杭州市萧山区

预算单位银行账户管理暂行办法》等有关规定，浙江华耀建设咨询有限公司受杭州空港经济区管理委员会的委托，拟对杭州空港经济区管理委员会财政资金竞争性存放招标项目进

行公开招标，凡具备资质要求且能够及时提供相关服务的银行均可参加投标，现将有关事项公告如下：
一、招标项目编号及项目概况：
招标编号：kg20160919-1
项目名称：杭州空港经济区管理委员会财政资金竞争性存放招标项目；
数量：中标银行3家以上；
资金存放量：70000万元；
注：1、按利率优先的原则，利率高的单位优先募，利率相同时，则根据综合评分高低顺序，第一名资金存放量不高于40000万元，第二名资金存放量不高于20000万元，第三名及以

后名次的中标银行资金存放量不高于10000万元，依次按评分高低确定中标银行，并按其投标金额投放招标资金，招满为止。具体详见招标文件。
2、参与投标的银行不得隶属于同一法人；详见投标文件。
二、投标供应商资格要求：
在中华人民共和国境内依法设立的银行机构，且符合以下条件：
1、符合政府采购法第二十二条或《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定．在中华人民共和国境内依法设立的银行机构，且符合投标人的总行在萧山行

政区域内（不含大江东产业集聚区）设有一级支行、人民银行萧山支行上年度综合评价B级及以上。
2、依法开展经营活动，财务稳健，资金充足率、不良贷款率、拨备覆盖率、流动性覆盖率、流动性比例等指标达到监管标准。
3、依法开展经营活动，近3年内在经营活动中无重大违法违规记录。
4、内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力，近3年内未发生金融风险及重大违约事件。
5、投标人须为总行或设立在萧山区的萧山分行或一级支行，并在投标文件中明确萧山区的服务网点，指定的服务网点应与最终公款存放的网点一致。
三、供应商报名时间及地点：
时间：2016年9月28日
　　上午：8:30-11:00　下午：13:30-16:30
　　地点：杭州市萧山区南阳街道向阳路（杭州空港新城南阳街道社会服务管理中心）办事服务中心一楼10-11号窗口
标书售价：人民币200元/份（售后不退）
四、投标截止时间：
2016年10月21日上午9:30。
五、投标地点：
杭州市萧山区南阳街道向阳路（杭州空港新城南阳街道社会服务管理中心）开标大厅。
六、开标时间：
2016年10月21日上午9:30。
七、开标地点：
杭州市萧山区南阳街道向阳路（杭州空港新城南阳街道社会服务管理中心）开标大厅。
八、投标保证金：
　　投标保证金：人民币贰万元
　　交付方式：采用银行汇票或本票
投标保证金应于投标截止时间之前交纳至以下账户：
户名：杭州空港经济区管理委员会
地址：杭州萧山南阳街道办事处（南虹路528号）
账号：3310010110120100180173
开户行：浙商萧山支行
九、其他事项：
　　1.购买标书时须提交的文件资料：
　 （1）提供有效的营业执照副本复印件（加盖单位公章）及投标人税务登记证复印件（加盖单位公章）；
（2）办理报名人的有效身份证件及法定代表人或负责人授权书或介绍信（加盖单位公章）；
2.同级监管管理部门：杭州市萧山区财政局
十、联系方式：
招标人：杭州空港经济区管理委员会
地址：萧山区南阳街道南虹路528号
联系人：吴先生        联系方式：0571-82188394
　　招标代理机构名称：浙江华耀建设咨询有限公司
　　地点：杭州市萧山区山阴路1200号。
联系人：方寿宝  电话：0571-82893772（传真），13967165875。

杭州空港经济区管理委员会
浙江华耀建设咨询有限公司
2016年9月19日